

Skibdan XXX ApS

Tonsbakken 16-18, 2. sal, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 26 30 45 63

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

Fritz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skibdan XXX ApS
Tonsbakken 16-18, 2. sal
2740 Skovlunde

Telefon: 39479200

CVR-nr.: 26 30 45 63

Stiftet: 23. oktober 2001

Hjemsted: Skovlunde

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Fritz Larsen
Allan Munk Nielsen

Dattervirksomhed

K/S Bulkinvest 30, Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i kommanditselskabet K/S Bulkinvest 30.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.042.386 kr. mod 5.119 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Andre eksterne omkostninger	-10.030	0
Bruttoresultat	-10.030	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.034.344	0
Andre finansielle indtægter	442.073	6.562
Øvrige finansielle omkostninger	-440.085	0
Resultat før skat	-6.042.386	6.562
Skat af årets resultat	0	-1.443
Årets resultat	-6.042.386	5.119
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.119
Disponeret fra overført resultat	-6.042.386	0
Disponeret i alt	-6.042.386	5.119

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.356.498	9.247.242
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.481.498</u>	<u>9.372.242</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.481.498</u>	<u>9.372.242</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>603.081</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>603.081</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.520</u>	<u>6.562</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.520</u>	<u>609.643</u>
	Aktiver i alt	<u>5.490.018</u>	<u>9.981.885</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-6.037.268</u>	<u>5.119</u>
	Egenkapital i alt	<u>-5.912.268</u>	<u>130.119</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	1.443
	Anden gæld	<u>11.390.842</u>	<u>9.247.242</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.390.842</u>	<u>9.248.685</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Selskabsskat	1.444	0
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>603.081</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.444</u>	<u>603.081</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.402.286</u>	<u>9.851.766</u>
	Passiver i alt	<u>5.490.018</u>	<u>9.981.885</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2016	9.247.242	9.247.242	
Omregning til valutakurs	-439.560	0	
Tilgang i årets løb	2.583.160	0	
Kostpris 30. juni 2017	<u>11.390.842</u>	<u>9.247.242</u>	
Korrektion af tidligere opskrivning	-6.034.344	0	
Nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-6.034.344</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>5.356.498</u>	<u>9.247.242</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
K/S Bulkinvest 30, Skovlunde	100 %	5.356.498	425.908
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2016		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2016		5.118	0
Årets overførte overskud eller underskud		-6.042.386	5.119
		<u>-6.037.268</u>	<u>5.119</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har pr. 30. juni 2017 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.			

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse på kr. 39,4 mio vedrørende selskabets anparter i K/S Bulkinvest 30.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.